
 
1

 

 
 

VISUOTINĖ MALDA 
IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS, C 

Maldos už lietuvius pasaulyje sekmadienis  
(2016‐03‐06) 

 
K

 

un: Broliai seserys, viena lietuviška dvasia visame pasaulyje dėkokime 
Viešpačiui, kuris visada regi mūsų širdis. 

1. Už Dievo tautą Bažnyčią – tikinčiuosius ir ganytojus;  meldžia Šiaurės Amerikos lietuviai 

Palaimos ir išminties Dvasios mūsų Vyriausiajam Ganytojui Pranciškui, jo 
padėjėjams, mūsų dvasiniams vadovams Lietuvoje bei išeivijoje ir visiems 
tikintiesiems, kad atpažinę savo nuodėmę ir silpnumą, iš Tavo malonės 
atsispirtume blogiui ir savo gyvenimu skelbtume Evangeliją, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 

2. Už Lietuvą – gailestingumo žemę; Sibiro tremtinės Adelės Dirsytės mintys 
Sibiro tremty sesuo Adelė Dirsytė ir daugybė ištremtųjų troško nors sapne pabūti 
tėvynės žemėje su savaisiais. Jos mintimis gailestingumo žemei Lietuvai šiandien 
maldaujame veržimosi į tikrąją tiesą, namų skaistumo, taikos ir ramybės kraštui ir 
išvargusiam pasauliui, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 

3. Už šeimą  namų mokyklą; meldžia PunskoSeinų krašto lietuviai 
Šeimoje skaitoma lietuviška maldaknygė nuo amžių stiprino lietuvių tikėjimą ir 
sergėjo gimtąją kalbą. Meldžiame mūsų šeimoms tvirtos vienybės, veiklumo ir 
šventumo iš maldos dvasios, kad namuose vaikai patirtų tėvų maldą, išmoktų 
melstis ir visi kartu šlovintų Tave, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 

4. Už brolius seseris lietuvius pasaulyje; meldžia Australijos lietuviai 
Visuose pasaulio kraštuose broliai seserys lietuviai esame viena didelė tautos 
šeima. Mokyk mus vieniems kitus priimti ir suprasti, tausoti ir užjausti, kad visų 
kartų vienybėje tautos gyvenimą ir papročius brangintume bei ateičiai augintume, 
VIEŠPATIE –   

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 



 
2

 

5. Už tikėjimo atnaujinimą–evangelizaciją; meldžia Vasario 16 gimnazijos Vokietijoje bendruomenė 
Krikšto vandeniu bei savo Kūnu ir Krauju mus gydai ir surenki į savo būrį. Tavo 
žodžio ir Tavo kūrinių naujai prakalbintiesiems meldžiame tikėjimo ir kelių į 
gailestingumo darbus atradimo, nes Tu esi gyvenimo tiesa, negęstanti viltis ir 
sparnai tikėjimui, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 
6. Už ligonius, kalinius ir įvairiai kenčiančius; meldžia Pietų Amerikos lietuviai 
Dvasios jėgos ir žmonių gailestingumo darbų bei žodžių meldžiame ligoniams, 
kaliniams ir visiems kenčiantiems. Gailestingumo Motinos Marijos artume, miręs ir 
prisikėlęs, perkeisk mus savąja laisve, šviesa ir viltimi, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 
7. Už jaunimą – tautos ir Bažnyčios ateitį; meldžia Islandijos lietuviai 
Kvietęs mažutėlius ateiti pas Tave, nes jų yra dangaus karalystė, kalbink mūsų 
jaunimą, kad Tave asmeniškai sutiktų, patirtų ir priimtų. Meldžiame jautrumo 
atpažinti per jaunus žmones Tavo siunčiamas malones ir su pasitikėjimu dalintis 
tikėjimo bei atjautos darbų tarnyste, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 

8. Už praeities kartas, kurios išlaikė lietuvybę išeivijoje; meldžia tikintieji Lietuvoje 
Gimtinės netekę tremtiniai, priverstieji pabėgti ar savo valia išvykusieji, gyvendami 
svetur nepamiršo ir nepamiršta esą lietuviai, augindami šeimas tautos kamiene. Už 
visų kartų žmones, sukūrusius lietuvišką gyvenimą išeivijoje – priglauski 
mirusiuosius ir laimink visus tautos vaikus, VIEŠPATIE – 

– GAILESTINGUMO KELIUOSE PASITIKIME TAVIMI! 
 

 
Kun: Ištikimas ir gailestingas Tėve,  

priimk į Tave kylančius maldavimus  
Krikštu atgimusių Tavųjų vaikų  
ir saugok mūsų tautą savo meilėje.  
Per Jėzų Kristų, Šventojoje Dvasioje. Amen. 

 
 
 

Patvirtinta LVK, 20160223. 


